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Bugünlerde İspanya, Avrupa Birliği’ni üç temel konuda uyum
sağlamaya ve karar vermeye zorluyor:
– insan haklarının yanında ya da karşısında
– hukukun üstünlüğü lehinde veya aleyhinde
– Demokrasiden yana ya da demokrasiye karşı.
Eğer Avrupa Birliği Katalanların kaderiyle ilgili yanlış bir
karar verirse dağılacaktır. Avrupa halkı demokrasiye, hukukun
üstünlüğüne ve insan haklarına karşı karar veren bir siyasi
oluşumu uzun vadede hor görecek ve ona sırtını dönecektir.
Dr  Oriol  Junqueras  Avrupa  Parlamentosu’nun  seçilmiş  bir
üyesidir. Seçildiği İspanyol Resmi Gazetesinde yayımlanmıştır.
Dokunulmazlığına  rağmen  İspanya’da  tutuklu  kaldı  ve  aylar
sonra ilk ve tek seferde uzun bir hapis cezasına çarptırıldı
(temel ve insan haklarını kullandığı için!). Ancak 19 Aralık
2019 tarihinde Avrupa Adalet Divanı doğru bir kararla Oriol
Junqueras’ın seçilmiş bir AP üyesi olarak dokunulmazlığa sahip
olduğuna hükmetti.
https://www.spiegel.de/politik/ausland/eugh-urteil-katalane-or
iol-junqueras-geniesst-immunitaet-als-eu-abgeordneter-
a-1302043.html
Buna rağmen İspanya, AP üyesi Oriol Junqueras’ı alıkoymaya
devam ederek Avrupa Parlamentosu toplantılarına katılmasını ve
AP üyesi olarak çalışmalarını yürütmesini engelliyor. İspanya
Merkez  Seçim  Komitesi,  ABAD’ın  açık  kararına  ve  Avrupa
Parlamentosu  Başkanı  David  Sassoli’nin  aynı  derecede  açık
talebine  rağmen,  seçildikten  sonra  14  Ekim  2019  tarihinde
İspanya  Yüksek  Mahkemesi  tarafından  13  yıl  hapis  cezasına
çarptırılan AP üyesinin seçilme hakkını elinden almaya devam
etmektedir (ilk ve tek örnekte, İspanya’nın adaletsiz adalet
sisteminde böyle bir insan hakları ihlalinin mümkün olduğu pek
söylenemez!
https://multimedia.europarl.europa.eu/de/statement-by-david-sa
ssoli-ep-president-on-the-court-of-justice-decision-on-oriol-
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Ne Avrupa Parlamentosu ne de Avrupa Birliği buna tahammül
edebilir  ve  etmemelidir!  Şimdiye  kadar  post-demokratik
İspanyol monarşisi altında acı çekenler çoğunlukla Katalanlar,
Basklar  ve  Galiçyalılardı,  ancak  şimdi  İspanya  tüm  Avrupa
Birliği’ni temellerinden sarsmaya hazırlanıyor. Avrupa, daha
ne kadar sessiz kalacak ve görmezden geleceksin?
Quim Torra, Generalitat de Catalunya’nın seçilmiş başkanıdır.
Kısa bir süre önce İspanya anayasası ve Birleşmiş Milletler
insan hakları sözleşmeleri tarafından güvence altına alınan
temel  haklarını  kullandığı  için  mahkum  edildi.  Hakkındaki
karar  henüz  kesinleşmemiş  olsa  da,  İspanyol  sağının  sıkı
sıkıya  bağlı  olduğu  İspanya  Merkez  Seçim  Komisyonu,  henüz
kesinleşmemiş  olan  bu  karara  dayanarak,  milletvekilliği
statüsünü  ve  dolayısıyla  milletvekilliği  gerektiren  hükümet
görevini derhal kaybetmesi gerektiğine karar verdi.
https://www.spiegel.de/politik/ausland/katalonien-quim-torra-a
ls-regionalpraesident-abgesetzt-a-1303604.html
https://www.sueddeutsche.de/politik/katalonien-katalonienkonfl
ikt-torra-spanien-junqueras-1.4745299
https://english.vilaweb.cat/noticies/spains-electoral-board-ou
sts-catalan-president-quim-torra/
https://english.vilaweb.cat/noticies/catalan-parliament-ratifi
es-quim-torra-as-president/
Post-faşist Partido Popular, liberal olmaktan uzak ama kısmen
pre-faşist Ciudadanos partisi ve büyük ölçüde neo-faşist Vox
partisinin sempatizan ve üyelerinin, gergin durumu daha da
tırmandırmak  ve  İspanya  anayasasının  155.  Maddesinin
Katalonya’ya yeniden kötü niyetli bir şekilde uygulanmasına
bahane  olarak  şiddeti  kışkırtmak  için  ellerinden  geleni
yaptıkları  açıktır.  Vox  partisi  yetkililerinin  konuşmaları
dinlendiğinde,  Avrupa’nın  merkezinde  Filistin  benzeri
koşulları  kışkırtmak  ve  Katalan  halkını  İspanya’ya  zorla
asimile etmek istedikleri izlenimi ediniliyor. Son yıllarda
İspanya,  Katalonya’ya  göçü  zorlayarak  ve  Katalan  çocukları
doğar doğmaz yasadışı yollarla kaçırarak ve daha sonra onları
İspanyolca konuşan İspanya’da yetiştirerek (bu sadece Katalan



ve Bask dili konuşan ebeveynlerin çocukları için değil, esas
olarak  yapıldı),  Katalonya’da  –  özellikle  Barselona  ve
Tarragona’da – nüfusun büyük bir kısmının İspanyolca konuşan
İspanyolların  göçüne  dayandırılabilmesini  sağlamak  için
yeterince şey yaptı.
https://www.sueddeutsche.de/panorama/franco-diktatur-adoption-
geraubte-babys-1.4523885
https://www.faz.net/aktuell/politik/ausland/entfuehrungen-unte
r-franco-die-gestohlenen-kinder-16282164.html
Ciudadanos partisi gibi Vox da Katalan dilini, kültürünü ve
edebiyatını,  Katalan  halkının  geleneklerini  sözde  ‘aşağı’
görerek ortadan kaldırmak ve Katalan nüfusunu zorla İspanya’ya
asimile etmek istiyor. Demokratik bir seçim sonucunun Merkez
Seçim Komisyonu’nun hukuken şüpheli bir kararıyla düzeltilmesi
de dahil olmak üzere her yol mubahtır. Avrupa, daha ne kadar
sessiz kalacak ve görmezden geleceksiniz?
İspanya tarafından darbeyle görevinden uzaklaştırılan Katalan
Başkan  Carles  Puigdemont  ve  bakanı  Toni  Comín  de  6  Ocak
2020’den bu yana usulüne uygun olarak akredite edilmiş ve
Oriol  Junqueras  gibi  dokunulmazlığa  sahip  seçilmiş  AP
üyeleridir.
https://www.handelsblatt.com/politik/international/haftbefehl-
ausgesetzt-puigdemont-belgien-liefert-separatisten-nicht-nach-
spanien-aus/25383078.html?ticket=ST-44738026-
TaQg6up52WOAgv3e71Cw-ap2
https://english.vilaweb.cat/noticies/eu-parliament-recognizes-
junqueras-puigdemont-and-comin-as-meps/
https://www.ccma.cat/324/puigdemont-i-comin-ja-tenen-les-acred
itacions-definitives-com-a-eurodiputats/noticia/2977371/
İspanya onları ulusal ve Avrupa tutuklama emriyle yargılamaya
ne  hakla  sahiptir?  İspanya  nasıl  olur  da  Avrupa
Parlamentosu’nun  çalışmalarını  engellemeye  ve  gerekirse
parlamento  oturumlarında  alınan  kararların  iptal  edilmesine
neden olmaya cüret edebilir? Avrupa, daha ne kadar sessiz
kalacak, görmezden gelecek ve tüm bunlara katlanacaksınız?
İnsan  haklarının  evrenselliğine  inanan,  bir  yönetim  biçimi
olarak  parlamenter  demokrasiden  yana  olan  ve  işleyen  bir



anayasal  devleti  savunan  herkes,  İspanya  tarafından  insan
hakları  ihlal  edilerek  zulme  uğrayan  Katalan  halkı  ve
siyasetçileriyle  dayanışma  göstermekten  ve  Katalan  halkının
kendi kaderini tayin etme hakkını savunmaktan geri duramaz!
Eğer  Avrupa  Birliği  insan  hakları,  demokrasi  ve  hukukun
üstünlüğü  lehine  karar  verirse,  uzun  süre  varlığını
sürdürebilir.  Öte  yandan,  İspanya’nın  adaletsiz  yargısının
yanında  yer  almaya  devam  eder  ve  İspanyol  siyasetçileri,
savcıları,  yargıçları  ve  polis  memurlarını  İspanyol  ve
uluslararası  hukuka  ve  insanlığa  karşı  işledikleri  iddia
edilen  suçlarda  desteklemeye  devam  ederse,  kendi  varlığını
sürdürme hakkını kaybedecektir. Bakın Avrupa, sessizliğinizi
bozun ve sesinizi yükseltin!

P. 6 Ocak 2020 tarihli not: İspanya Merkez Seçim Komisyonu’nun
3  Ocak  2020  Cuma  günü  İspanya’nın  Oriol  Junqueras’ın  AP
üyeliğini  yasadışı  bir  şekilde  reddettiğini  açıklamasının
ardından, Avrupa Parlamentosu 6 Ocak 2020 Pazartesi günü Oriol
Junqueras’ı Avrupa Parlamentosu üyesi olarak tanıdığını teyit
etti ve 13 Ocak 2020’de yapılacak oturumda kendisinin yanı
sıra AP üyeleri Carles Puigdemont ve Toni Comín’in de hazır
bulunmasını umduğunu ifade etti.
İki  milyondan  fazla  AB  vatandaşının  temsilcisi  olan  üç
Katalan, 2 Temmuz 2019’dan bu yana Avrupa Parlamentosu üyesi
olarak  seçildiklerinden,  ancak  şimdiye  kadar  Avrupa
Parlamentosu  toplantılarına  AB  Parlamentosu’nun  yardımıyla
danışma  ve  oy  kullanma  sıfatıyla  katılma  hakları
reddedildiğinden, 2 Temmuz 2019’dan en az 12 Ocak 2020’ye
kadar olan dönemde AB Parlamentosu’nun tüm seçim eylemlerinin
ve  kararlarının  hükümsüzlüğü  sorunu  ortaya  çıkmaktadır.
Hükümsüzlüğün  başvuru  üzerine  mahkemeler  tarafından  tespit
edilmesi gerekecektir.
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